
ENVELOPE 2 - HABILITAÇÃO 
MUNiCíPIO DE MERCEDES 
ESTADO DO PARANÁ 
CLAUDIA E. S. FIRMO - Fi 
Rua Dr. João Inácio, 610, Centro - Mercedes-PR 
CNPJ Nº 03.598.111/0002-10 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2021 
DATA DE ABERTURA: 15/04/2021 
HORÁRIO: 14:00h 



:.$WieMf. da Mlero.; P<iquo:\a !ii-npr ••• ~ ~a i'NsJgêncl. daflép\llÍlIéIi 
Secrel,orl. de R."So""Sl;!;Isao <> Slmpilflc •. çãci . ' , 
Q.líaltami'nr",;iIlR~.glstro e;m\>r~;"t,.!,!> lÍ!i.~o 1/ í 

PRi2Q1500384836' 111 1IIIIIIIIIIIIn mnlllHIHlllillllllll 
---- - --- --- - NA - --tf{)- 

1091102 

. . • OE PRODUTOS DE PADARIA.E CQNFEITARIA; FA13B1GAÇAq D~ BI,$.COrros E··" w. " .", .• ,..,,,,, 
'CASA DECHA E SUCOS; COMERCIO VAR_EJ1STA DE eí:,sIDAs; CQMERGIO VARE.J1STA DE 
ME.RCEARIA . . . 

1092900 
561120:? 
47;23700 
4112100 

<! 'INiC1P\O DE M . \ll~ .•• 
r'"..--:iíico que a 
_, ••• ,.,I. d 

c;o,llere com o 

Mercedes-PR 



P~-D? 
ASS. 

-* REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA 

NÚMERO DE INSCRiÇÃO I COMPROVANTE DE INSCRiÇÃO E DE SITUAÇÃO I DATA DE ABERTURA 03.598.111/0002-10 CADASTRAL 15/05/2015 FILIAL 

I NOME EMPRESARIAL 

I I · CLAUDIA E.S. FIRMO 
I I 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 
I I'~,TE , PANIFICADORA MERCEDES 

CÓDIGO E DESCRiÇÃO DA ATIVIDADE ECONÓMICA PRINCIPAL 
10.91-1-02 - Fabricação de produtos de padaria e confeitaria com predominância de produção própria 

CÓDIGO E DESCRiÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÓMICAS SECUNDÁRIAS 
10.92-9-00 - Fabricação de biscoitos e bolachas 
56.11-2-03 -Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares 
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimer ados, 
mercearias e armazéns 
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas 

li CÓDIGO E DESCRiÇÃO DA NATUREZA JURíDICA 
213-5 - Empresário (Individual) 

I LOGRADOURO , , NÚMERO , I COMPLEMENTO 

I 
, 

· ROR. JOAO INACIO ******** 610 

I CEP , 'BAIRRO/DISTRITO I 
, MUNIClplO 

I U · 85.998-000 CENTRO MERCEDES 
I I 

ENDEREÇO ELETRÓNICO 

I I I TELEFONE 

I I CLAUDIA_AMARO_FIRMO@HOTMAIl.COM . (45) 3256-1246 
I 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) I 

I I ***** 

I SITUAÇÃO CADASTRAL I 
I DATA DA SITUAÇÃO CADASTRA 
15/05/2015 ATIVA /' 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

I SITUAÇÃO ESPECIAL I 
I DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** ******** 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nO 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 14/04/2021 às 11 :52:39 (data e hora de Brasília). Pá hina: 1/1 

~8 



RECEITA ESTADUAL - EÇRETM~IA DA FAZEND,~ 

Comprovante de Inscrição Cadastral - CICAD 

Inscrição no CADIICMS 

90795288-60 
Inscrição CNPJ 

03.598.111/0002-10 
;: Início das 1 ividades 
l! 10/2018 
I 

Empresa I Estabelecimento 
Nome Empresarial CLAUDIA E.S.FIRMO - ME 

Título do Estabelecimento PANIFICADORA MERCEDES 

Endereço do Estabelecimento RUA DR JOAO INACIO, 610 - CENTRO - CEP 85998-000 
FONE: (45) 3256-1246 

Município de Instalação MERCEDES - PR, DESDE 10/2018 

Qualificação 

su - At I ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO M 
I uaçao ua 06/2020 

Natureza Jurídica 213-5 - EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL) 
Atividade Econômica Principal do 1091-1/02 - FABRICACAO DE PRODUTOS DE PADARIA E CONFEIT RIA COM 

Estabelecimento PREDOMINANCIA DE PRODUCAO PROPRIA 

1092-9/00 - FABRICACAO DE BISCOITOS E BOLACHAS 
4712-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERA ,COM 

Atividade(s) Econômica(s) PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS - 
Secundária(s) do Estabelecimento MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS 

4723-7/00 - COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS 
5611-2/03 - LANCHONETES, CASAS DE CHA, DE SUCOS E SIMILA ES 

Quadro Societário 
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial 

CPF 886.458.949-04 CLAUDIA ESTER SCHNEIDER FIRMO 

Este CICAD tem validade até 14/05/2021. 
I 

Quali~ca?ãO 

" .. EMPRfARIO 

i Estado do P5raná 
Secretaria de Estadol da Fazenda 

Receita Estadual do Paraná 

CAD/ICMS N° 9079SJSS-60 

Emitido Eletronicamente Vil Internet 
14/04/202111:41.16 Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via 

Internet www.fazenda.p_r.90v.br 
Dados transmitidos de forma segura 

Tecnologia CE EPAR 



MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AO. TRIBUTOS 
FEDERAIS E À DíVIDA ATIVA DA UNIÃO 

Nome: CLAUDIA E.S. FIRMO 
CNPJ: 03.598.111/0001-30 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é ce ificado que: 

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasi (RFB) com 
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nO 5.172, de 25 de outubro de 1966 - 
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que de~ermina sua 
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não ve cidos; e 

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda 
Nacional (PGFN). 

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeito da certidão 
negativa. 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente fe~rativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se . situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições soou is previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nO 8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na I ternet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nO 1.751, de 210/2014. 
Emitida às 10:22:44 do dia 09/03/2021 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 05/09/2021. t 
Código de controle da certidão: 985B.OD83.FC62.A180 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

11 I 



Inscrição: 03.598.111/0002-10 
Razão Social: CLAUDIA E 5 FIRMO ME 
Endereço: RUA DOUTOR JOAO INACIO / CENTRO / MERCEDES / PR / 85998-00I . 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o 'I rt. 7, 
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a erlj'presa 
acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fu do de 
Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

o presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de qU9isquer 
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrent s das 
obrigações com O FGTS. 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Le esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br 

Voltar II Imprimir 

Certificado de Regularidade do 
FGTS-CRF 

Validade:10/04/2021 a 09/05/2021 , 

Certificação Número: 2021041004302680966060 

Informação obtida em 14/04/2021 11 :48: 35 



Estado do Paraná 
Secretaria de Estado da Fazenda 

Receita Estadual do Paraná 

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual 

N° 023955974-72 

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 03.598.111/0002-10 
Nome: CLAUDIA E.S.FIRMO - ME 

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar dé itos ainda não 
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de 
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte aci a identificado, 
nesta data. 

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de 
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributár as acessórias. 

Válida até 12/08/2021 - Fornecimento Gratuito 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet 
www.fazenda.pr.gov.br 

Página 1 de 1 
Emitido via Internet Pilblica (14/04/202111:43:27) 



ESTADO DE PARANÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA DE DÉBIT S 
N° 448/2021 

Emitida em: 14/04/2021 
Protocolo: 

[ CONTRIBUINTE] 

11 I 

Requerente: 
Nome/Razão: CLAUDIA E S FIRMO F1 
CNPJ/CPF: 03.598.111/0002-10 

142697 

Endereço: 
Complemento: 
Bairro: 

RUA DR. JOAO INACIO, 610 

CENTRO Cidade: Mercedes/PR 

IMÓVEL 
Inscrição Imobiliário: Matricula: Cadastro Imobiliário: 

Endereço: 
Loteamento: 
Complemento: 
Bairro: 

Quadra: Lote: 
Sem Complemento 

Cidade: 

FINALIDADE 

CERTIFICO, para os devidos fins que, de conformidade com as informações prestadas pelos órgão competentes desta 
Prefeitura, em nome dota) requerente: 

a) CONSTAM DÉBITOS referentes a Tributos Municipais que encontram-se com a exigibilidade su pensa, nos termos 
do art. 151, inciso VI, da Lei nO 5.172, de 25 de Outubro de 1966 - CODIGO TRIBUTÁRIO NACIONAL (CTN); li 

b) Consta ainda, a seguinte ocorrência: Quanto ao contribuinte, relativamente a acordos de parce amento de débitos 
fiscais, com pagamento em dia; 

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da Certidão egativa. 

Reserva-se o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do requerente que 
vierem a ser apuradas posteriormente, ainda que referentes a períodos compreendidos nesta Certidão. 

A presente Certidão, que não apresenta rasuras, emendas ou entrelinhas, vai por mim conferida, visada e assinada. 

A presente Certidão é válidade, sem rasuras, por 60 (sessenta) dias e, cópia da mesma só terá validal e junto a original. 

MERCEDES - PR, 14 de abril de 2021 

Carimbo e Assinatura 

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 - Fone/Fax (45) 3256-8000 - CEP 85.998-000 - Mercedes - PR. 
e-mal: mercedes@mercedes.pr.gov.br - CNPJ 95.719.337/0001-23 =; {J 



PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHI TAS 

Pági.na 1 de 1 

Nome: CLAUDIA E.S. FIRMO (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 03.598.111/0002-10 
Certidão nO: 10726316/2021 
Expedição: 25/03/2021, às 18:17:34 
Validade: 20/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, co tados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que CLAUDIA E.S. FIRMO (MATRIZ E FILIAIS), 'nscrito(a) no 
CNPJ sob o n° 03.598.111/0002-10, NÃO CONSTA do Banc Nacional de 
Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base no art. 642-A da 
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, 

Consolidação das Leis do 
de 7 de ju ho de 2011, e 

I 
Tribuna Superior do na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do 

Trabalho, de 24 de agosto de 2011. 
Os dados constantes desta Certidão são de respons bilidade dos 
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias 
anteriores à data da sua expedição. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou 

relação 

A aceitação desta certidão condiciona-se à verifi ação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet ( http://www.tst.jus.b r) 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas conSlam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto 's obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em ulgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no con ernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; o 
de execução de acordos firmados perante o Ministéri 
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia. 

custas, a 
decorrentes 
Público do 



PANIFICADORA MERCEDES 
CLAUDIA E. S. FIRMO - FI 

Rua Dr. João Inácio, 610, CEP 85998-000, Centro - Mercedes FfR 
CNPJ N° 03.598.111/0002-10 - CAD ICMS 90795288-60 - Tel.: (45j 3256-1246 

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AO DISPOSTO NO ARTIGO 7, INCISO XXXIII, DA 
CONSTITUiÇÃO FEDERAL 

À(o) Pregoelroíe] do Município de Mercedes - PR 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2021 

CLAUDIA E. S. FIRMO - Fi, pessoa física, nos termos da lei equipar da a pessoa jurí 
dica, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.598.111/0002-10 e no CAD/ICMS sob o nº 90795288-60, 
com sede na Rua Dr. João Inacio, 610, Centro, CEP 85998-000, Mercedes/PR, n ste ato represen 
tada pela titular, Sra. CLAUDIA ESTER SCHNEID~R FIRMO, bra~ileira, casada, empresária, insc~ito 
no CPF sob o nº 886.458.949-04, portador da Cedula de Identidade RG nº 4.39"755-5, expedida 
pela SESP/PR, residente e domiciliado na Av. João XXIII, 430, CEP 85998-000, n~ Cidade de Mer 
cedes, Estado do Paraná, DECLARA, sob as penas da lei, para fins do disposto no inciso V do artigo 
27 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, e 27 de outubro 
de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perig 50 ou insalubre, 
e que não emprega menor de dezesseis. 

Mercedes-PR, 14 de abril de 2021 

f1&~:?)?~~ J ~~dia Ester Se eider Firmo 
Ti ufar 



PANIFICADORA MERCEDES 
CLAUDIA E. S. FIRMO - F1 

Rua Dr. João Inácio, 610, CEP 85998-000, Centro - Mercedes PR 
CNPJ N° 03.598.111/0002-10 - CAD ICMS 90795288-60 - Tel.: (4V 3256-1246 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTO DE LICITAR 

OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO 

À(o) Pregoeiro(a) do Município de Mercedes - PR 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2021 

CLAUDIA E. S. FIRMO - F1, pessoa física, nos termos da lei equiparada a pessoa jurídica, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.598.111/0002-10 e no CAD/ICMS sob o nº 0795288-60, com 
sede na Rua Dr. João Inacio, 610, Centro, CEP 85998-000, Mercedes/PR, neste ato representada 
pela titular, Sra. CLAUDIA ESTER SCHNEIDER FIRMO, brasileira, casada, empresária, inscrito no 

I 
CPF sob o nº 886.458.949-04, portador da Cédula de Identidade RG nº 4.39 .755-5, expedida 
pela SESP/PR, residente e domiciliado na Av. João XXIII, 430, CEP 85998-000, a Cidade de Mer 
cedes, Estado do Paraná, DECLARA, sob as penas da lei, que não está sujeita a qualquer impedi 
mento legal para licitar ou contratar com a Administração, ciente da obrigatori . dade de declarar 
ocorrências posteriores. 

Mercedes-PR, 14 de abril de 2021 



ENVELOPE i'J.º 2 

(HABILITAÇÃO) 

UNICíplO DE ERCEDES ESTADO DO 

KLEIKA H/lISA BAC 

RUA PONTI\ GROSSA/3000 

PATO BRAGADO - PR 85948-000 

CNPJ: 30.2f8.814/0002.-3 

PREGÃO PESE CIAl .º 33/2 21 

DATA DE ABERTURA: 15/04/2021 oRÁ 



Certificado da Condição de 
Microempreendedor Individual 

Identificação 
._------------_._------------_._-_._--_._----- 

Nome Empresarial 
KLEIKA THAISA BACK 10282825916 
Nome do Empresário 
KLEIKA THAISA BACK 
Nome Fantasia 
MIX PAO 
Capital Social 
10.000,00 
Número Identidade 
131647638 

Orgão Emissor 
SSP 

UF Emissor 
PR 

CPF 
102.828.259-1 

Condição de Microempreendedor Individual 
----- ----------_ .. _-------------...........,- ------------ 

Situação Cadastral Vigente 
ATIVO 

Número de Registro 

Data de Início da Situação Cadast ai ,vigente 
24/04/2018 

._._----_._---------- 
CNPJ 
30.288.814/0001-34 

Endereço Comercial 
--_._. __ ._-_._------------_._----_._-------_._------ --------- 

Número 
3000 
UF 
PR 

Logradouro 
RUA PONTA GROSSA 
Munícipio 
PATO BRAGADO 

Complemento 
CASA 

CEP 
85948-000 
Bairro 
CENTRO 

Atividades 
------_._--------- 
Data de Início de Atividades 
24/04/2018 

Forma de Atuação 
Estabelecimento fixo, Porta a porta, postos móveis ou p r ambulantes 

Ocupação Principal 
Vendedor(a) ambulante de produtos alimentícios, independente 
Atividade Principal (CNAE) 
56.12-1/00 - Serviços ambulantes de alimentação 
Ocupações Secundárias Atividades Secundárias (CNAE) 
Bikeboy (ciclista mensageiro) 
independente 
Bolacheiro(a)/biscoiteiro(a) 
independente 
Chocolateiro(a) independente 
Comerciante independente de 
bebidas 
Comerciante independente de 
produtos de panificação 
Comerciante independente de 
tecidos 

53.20-2102 - Serviços de entrega rápida 

10.92-9/00 - Fabricação de biscoitos e bolachas 

10.93-7/01 - Fabricação de produtos derivados do cacau e de chocolates 

47.23-7/00 - Comércio varejista de bebidas 

47.21-1/02 - Padaria e confeitaria com predominância d revenda 

47.55-5/01 - Comércio varejista de tecidos 

56.20-1/04 - Fornecimento de alimentos preparados pr ponderantemente para 
consumo domiciliar Doceiro(a) independente 

Fabricante de alimentos prontos 
congelados independente 
Fabricante de conservas de 
legumes e outros vegetais 
independente 

10.96-1/00 - Fabricação de alimentos e pratos prontos 

10.32-5/99 - Fabricação de conservas de legumes e ou ros vegetais, exceto 
~m~ . 



56.20-1/02 - Serviços de alimentação para eventos e rece ções - bufê 

56.20-1/04 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para 
consumo domiciliar 
47.24-5/00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros 

Fabricante de massas alimentícias, 
independente 
Fabricante de pão de queijo 
congelado, independente 
Fabricante de produtos derivados 
de carne, independente 
Pizzaiolo(a) em domicílio, 
independente 

Salgadeiro(a) independente 

Verdureiro independente 

10.94-5/00 - Fabricação de massas alimentícias 

10.91-1/01 - Fabricação de produtos de panificação indus rial 

10.13-9/01 - Fabricação de produtos de carne 

.pAG. ASS. 

ij,}.__é) %; L.::: __ "J...,;;:;:;....._ •••• 

T erm O d e C iên c ia e Res ponsabi I i d ad e com Efeito d e =--A::_:_lv=-.;:a=r:..::á=--=d:.:::e,--L~ic~e"-'.n~T---"e,-,F,-u""-'--'.n""c"-,io~n,-,-,a",,,m~e,-,-n!-'t=o 
Provisório - declaração prestada no momento da inscrição: 
Declaro, sob as penas da Lei, que conheço e atendo os requisitos legais exigidos pelo Est • do e pela Prefeitura do 
Município para emissão do Alvará de Licença e Funcionamento, compreendidos of aspectos sanitários, 
ambientais,tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições ao uso de 
espaços públicos. O não-atendimento a esses requisitos acarretará o cancelamento des e Alvará de Licença e 
Funcionamento Provisório. 

Este Certificado comprova as inscrições. alvaré, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual. A 
sua aceitação está condicionada à verificação oe sua autenticidade na Internet, no endereço: http://www.portaldoempreendedor.gov.brl. 

~ Certificado emitido com base na Resolução nO 48, de 11 de outubro de 2018, do Comitê para Gestão da Rede Nacional pala a Simplificação do Registro e 
da Legalização de Empresas e Negócios - REDES 1M. 
ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. Para pesquisar a inscrição estadual e/ou municipal (q ando convenentes do cadastro 
sincronizado nacional). informe os elementos abaixo no endereço eletrônico htt ://www.receitll.fazenda.ov.br/PessoaJuri ;a/CNPJ/fcpj/consulta.asp. 

Número do Recibo 
ME46263268 

Número do Identificador 
30288814000134 

Data de :::missão 
14/04/20 1 



14/04/2021 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA 

NÚMERO DE INSCRiÇÃO 
30.288.814/0001-34 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRiÇÃO E DE SITUAÇÃO DATADEAB 'RTURA 
CADASTRAL 24/04/201 

NOME EMPRESARIAL 
KLEIKA THAISA BACK 10282825916 

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) I j I I~;TE I MIX PAO , ,/ 

CÓDIGO E DESCRiÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
56.12-1-00 ', Serviços ambulantes de alimentação 

CÓDIGO E DESCRiÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
10.92-9-00 - Fabricação de biscoitos e bolachas 
47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros 
10.94-5-00 - Fabricação de massas alimentícias 
10.32-5-99 - Fabricação de conservas de legumes e outros vegetais, exceto palmito 
56.20-1-04 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para consumo domiciliar 
10.96-1-00 - Fabricação de alimentos e pratos prontos 
56.20-1-02 - Serviços de alimentação para eventos e recepções - bufê 
53.20-2-02 - Serviços de entrega rápida 
10.13-9-01 - Fabricação de produtos de carne 
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda 
47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos 
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas 
10.91-1-01 - Fabricação de produtos de panificação industrial 
10.93-7-01 - Fabricação de produtos derivados do cacau e de chocolates 

CÓDIGO E DESCRiÇÃO DA NATUREZA JURIDICA 
213-5 - Empresário (Individual) 

I COMPLEMENTO 
CASA 

I LOGRADOURO 
R PONTA GROSSA 

I BAIRRO/DISTRITO 
CENTRO 

~ 
~ 

I MUNIClplO 
PATO BRAGADO 

CEP 
85.948-000 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 
wendyxback@9utlook.com 

I TELEFONE 
(45) 9923-8441 

ENTE FEDERAl;IVO RESPONSÁVEL (EFR) 

I SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

I MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

I SITUAÇÃO EsPECIAL 
******** 

Página: 1/1 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nO 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 14/04/2021 à( 19:29:01 (data e hora de Brasília). 

I 

1/1 



Estado do Paraná 
Secretaria de Estado da Fazenda 

Receita Estadual do Paraná 

Certidão Narrativa 
de Inexistência de Inscrição no Cadastro de Contribuintes d, ICMS 

N° 023960426-19 . 

Certifico, para fins de comprovação perante terceiros, que o CNPJ 30. 88.814/0001-34, não 
consta do Cadastro de Contribuintes do ICMS da Secretaria da Fazenda do pa1raná, não possuindo, 
portanto, número de inscrição estadual, de acordo com pesquisa realizada n base de dados do 
mencionado cadastro. 

Esta certidão não isenta a empresa de inscrever-se no Cadastro de Con ribuintes do ICMS do 
Paraná, para os casos previstos na legislação . ........_ 

Válida até 14/05/2021 - Fornecimento Gratuito 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Intern t 
www.fazenda.pr.gov.br 

Página 1 de 1 
Emitido.via Internet Pública (14/04/2021 19:38:21) 

I 



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

LICITANTES INIDÔNEOS 

Nome completo: KLEIKA THAISA BACK 10282825916 

CPF /CNP J: 30.288.814/0001-34 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis i .ldôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão dest . Tribunal, nos 
termos do art, 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os respons~veis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações ~tnham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

Certidão emitida às 19:40:49 do dia 14/0412021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio j 

https://contas.teu.gov.br/ords/f?p=INABlLITADO:5 

Código de controle da certidão: 93U6140421l94049 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. .. 



Estado do Paraná 
Secretaria de Estado da Fazenda 

Receita Estadual do Paraná 

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual 

N° 023960451-01 

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 30.288.814/0001-34 
Nome: KLEIKA THAISA BACK 10282825916 
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR 

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cob ar débitos ainda não 
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os regi. tros da Secretaria de 
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, 
nesta data. • 

-r-, Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de 
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações ~ributárias acessórias. 

Válida até 12/08/2021 - Fornecimento Gratuito 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Intern t 
www.fazenda.pr.gov.br 

Pagina 1 de I 
Emitido via Internet Púbíica (14/04/2021 19:48:56) 



Município de Pato Bragado - PR 
Secretaria de Finanças 
Departamento de Tributação Municipal 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS 
(NADA CONSTA) 

CERTIDÃO NR. 550/2021 
1 

O Município de Pa~o Bragado, por meio do seu Departamento de Tributação e 
Cadastro Técnico vem atraJés deste Documento Digitalmente Assina o, CERTIFICAR que 
~ão constam débitos Tributários e Não Tributários até a presen e data da emissão 

,esta Certidão, em nome de: 
Contribuinte: KLElKA THAISA BACK 10282825916 
CPF/CNPJ: 30.288.814/0001-34 

Fica reservado o direto da Fazenda Municipal a qualq1er tempo apurar 
débitos que por ventura venham a ser apurados por meio de lançamen os anuais e/ou 
fiscalizações. 

Esta certidão tem validade de 90 dias após sua emissão 

Pato Bragado em,14 de Abril de 2021 

Número de Autenticidade: 704843916704843 

Município de Pato Bragado - .Av. Willy Barth, 2885 - Pato Bragado - Paranâ - Brasil- Telefone 46-32 2-1355 
ct~Pj: 95.119.47210001-05 



14/04/2021 Consulta Regularidade do Empregador 

Inscrição: 30.288.814/0001-34 
Razão Social:KLEIKA THAISA BACK 10282825916 
Endereço: RUA PONTA GROSSA 3000 CASA / CENTRO / PATO BRAGADO PR / 

85948-000 

A Caixa Ecnnôrn'ca Federal, no uso da atribuição que lhe confer o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta ~ata, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular pe ante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

o presente Certificado não servirá de prova contra cobra ça de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos d vidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em L i esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br 

Voltar Imprimir 

Certificado de Regularidade 
doFGTS-CRF 

Validade:11/04/2021 a 10/05/2021 

Certificação Número: 2021041106392171717410 

Informação obtida em 14/04/2021 19:47:49 

https:/Iconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1 



pe\[;f'F JUL>ICIAP.I(; 
J!.I:;TTCú, D::: 'T"Ri\i),AI,HC 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRAB HISTAS 

Nome: KLEIKA THAISA BACK 10282825916 (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 30.288.814/0001-34 
Certidão nO: 12613431/2021 
Expedição: 14/04/2021, às 19:54:45 
Validade: 10/10/2(21 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica·-se que KLElKA THAISA BACK 10282825916 (~'J'-'RIZ E FILIAIS), 
inscri to (a) no CNPJ sob o n° 30.288.814/0001-34, NAO CONSTA do Banco 
Nacional de Devedores Trabalhistas. I 
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consoli ação das Leis do 
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e 
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tri unal Superior do 
Trabalho, de 24 de agosto de 2011. 
Os dados constantes desta Certidão são de 
Tribunais do Trabalho e estão atualizados 
anteriores à data da sua expedição. 
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a e~presa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou fil4ais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à ve ificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br) 
Certidão emitida gratuitamente. 

nsabilidade dos 
2 (dois) .d i.a s 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas c nstam os dados 
necessários à identificação das pessoas natur is e juridicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quan o às obrigaçôes 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no 
recolhimentos previdenciários, a honorário, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em le'; ou 
de execução de acordos firmados perante o Minis ério 
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia. 

oncernen te aos 
custas, a 
decorrentes 
Público do 



ANEXO IV 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AO DISPOSTO NO ARTIGO 7Q, IN ISO XXXIII, DA 
CONSTITUiÇÃO FEDERAL 

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR 

Pregão Presencial n.Q 33/2021. 

Kleika Thaisa Back inscrita no CNPJ/MF nQ• 30.288.814/0001-34, neste ato repre entada por 
seu representante legal, o(a) Sr(a) Marilete Cardoso Back, portador(a) da Carteir~de 
Identidade n.Q 5.264.731-2, expedida pela SSP/PR, e do CPF n.Q 968.743.099-00, ECLARA, sob 
as penas da lei, para fins do disposto no inciso V do artigo 27 da Lei Federal n.Q 8 666, de 21 de 
junho de 1993, acrescido pela Lei n.Q 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não mprega 
menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e que não e prega menor 
de dezesseis anos. 

Pato Bragado, 15 de Abril de 2021. 

) 
Nome completo do Representante Legal e assinatura Função 

J-d"\- I ~ ; S ~ ('~Jo(~ 



ANEXO V 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTO DE LICITAR O CONTRATAR 
COM A ADMINISTRAÇÃO 

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR 

Pregão Presencial n.º 33/2021 

Kleika Thaisa Back inscrita no CNPJ/MF nº. 30.288.814/0001-34, neste ato repr sentada por 
seu representante legal, o(a) Sr(a) Marilete Cardoso Back, portador(a) da Cartei a de 
Identidade n.º 5.264.731-2, expedida pela SSP/PR, e do CPF n.º 968.743.099-00 DECLARA, sob 
as penas da lei, que não está sujeita a qualquer impedimento legal para licitar o contratar 
com a Administração, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Pato Bragado, 15 de Abril de 2021. 

Nom completo do Representante Legal e assinatura Função 

A JIf\A; ..: s t'f c. J O ~ L 


